муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.»

городского округа Самара

ПРИКАЗ
от 27.08.2021г. № 188-од

В соответствии с Положением о наставничестве МБОУ Школы № 38 г.о.Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителем – наставником заместителя директора по начальной

школе, учителя высшей категории Ильину Оксану Сергеевну;

2. Утвердить план работы учителя - наставника на 2021 – 2022 учебный год.

Директор МБОУ Школы № 38 г.о.Самара И.В.Ерисова